
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pomiechówek 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie wód 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i art. 403 ust. 2 i 4-6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.2)) Rada 
Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pomiechówek na dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących ochronie wód obejmujących zakup przydomowych przepompowni ścieków, 
w ramach budowy przyłączy kanalizacyjnych na nieruchomościach położonych w Gminie Pomiechówek, 
określone w "Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pomiechówek na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie wód", stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na udzielenie dotacji celowej, o której mowa w § 1, określa 
uchwała budżetowa na dany rok kalendarzowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, 

poz. 1847, poz. 1853, poz. 1881,  poz. 1914, poz. 1940, poz. 1946, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3628



Załącznik do uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pomiechówek 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie wód 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Pomiechówek na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie wód, obejmujących zakup 
przydomowych przepompowni ścieków w ramach budowy przyłączy kanalizacyjnych na nieruchomościach 
położonych na terenie Gminy Pomiechówek. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) dotacji – należy przez to rozumieć dotację celową w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.1)) udzielaną z budżetu Gminy, przeznaczoną 
na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia służącego ochronie wód, określonego w niniejszym 
Regulaminie;  

2) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Pomiechówek;  

3) przedsięwzięciu – należy przez to rozumieć inwestycję związaną z ochroną wód, o której mowa 
w art. 400a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 54 ze zm.2)), polegającą na zakupie i montażu przydomowej przepompowni ścieków na terenie Gminy 
Pomiechówek; 

4) regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy Regulamin.  

5) umowie – należy przez to rozumieć umowę o udzielenie dotacji, określającą szczegółowe warunki 
przyznania i rozliczenia dotacji;  

6) Urzędzie Gminy – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Pomiechówek;  

7) Wnioskodawcy – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, występujący o udzielenie dotacji;  

8) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie zakupu przydomowej 
przepompowni ścieków;  

9) Wójcie Gminy - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Pomiechówek.  

Rozdział 2. 
Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 3. 1. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się Wnioskodawcy, którzy: 

1) posiadają tytuł prawny do władania nieruchomością z budynkiem, na której zamierzają zrealizować 
przedsięwzięcie; 

2) są osobami fizycznymi; 

3) nie mogą podłączyć się do istniejącej sieci kanalizacji bez montażu przydomowej przepompowni ścieków, 
zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi podłączenia do sieci kanalizacji; 

4) złożą wniosek w terminie określonym w § 5 ust. 2 Regulaminu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, 

poz. 1847, poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940, poz. 1946 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3628



2. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie zakupu przydomowej przepompowni ścieków, w skład 
której wchodzi zbiornik, pompa wraz z niezbędnym osprzętem. 

3. Dotacja może obejmować również koszty związane z montażem zakupionej przydomowej oczyszczalni 
ścieków. 

4. Dotacją objęte są tylko takie urządzenia, które są fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy oraz 
spełniają normy i są dopuszczone do użytkowania na terenie Polski. 

5. Dotacja, nie może zostać przeznaczona na zakup przydomowej przepompowni ścieków dla 
nieruchomości wykorzystywanej w całości lub w części do prowadzenia działalności gospodarczej 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji. 

6. Z udzielania dotacji nie mogą skorzystać podmioty prowadzące działalność w rolnictwie oraz w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury. 

Rozdział 3. 
Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów 

§ 4. 1. Weryfikacja spełnienia kryteriów wskazanych w § 3 ust. 1 Regulaminu odbywać się będzie poprzez 
sprawdzenie: 

1) złożonego i wypełnionego oświadczenia o prawie do nieruchomości, będącego załącznikiem nr 2 do 
Regulaminu; 

2) złożonego i wypełnionego wniosku, będącego załącznikiem nr 1 do Regulaminu; 

3) złożonej kopii warunków technicznych podłączenia do sieci kanalizacyjnej, będących załącznikiem do 
wniosku; 

4) terminów złożenia wniosku, zgodnie z Regulaminem. 

2. Weryfikacja spełnienia kryteriów będzie również polegała na porównaniu danych z wniosku 
z dostępnymi  danymi posiadanymi w Urzędzie Gminy. 

Rozdział 4. 
Wysokość dotacji 

§ 5. Wnioskodawca może uzyskać dotację na realizację przedsięwzięcia w wysokości 100%  kosztów 
przedsięwzięcia, lecz nie więcej niż 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) przy zakupie 
i montażu przydomowej przepompowni ścieków. 

Rozdział 5. 
Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 6. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek, z zastrzeżeniem, że złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest 
równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji składa się do Wójta Gminy od 1 lutego danego roku kalendarzowego i 
nie później niż do dnia 30 września danego roku kalendarzowego. Wnioski złożone po tym terminie będą 
pozostawione bez rozpatrzenia.  

3. Za termin złożenia wniosku uważa się dzień, w którym wniosek wpłynął do Urzędu Gminy 
Pomiechówek. Wnioski można składać: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Pomiechówek, lub 

2) za pośrednictwem operatora pocztowego, lub 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu Gminy 
Pomiechówek, znajdującą się na platformie ePUAP lub za pośrednictwem e-doręczeń. 

4. Wniosek składany jest na piśmie zgodnie ze wzorem wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu, wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami do wniosku, określonymi w tym wzorze.  

5. Wnioski, pod rygorem odmowy udzielenia dotacji, należy składać przed dokonaniem zakupu 
przydomowej przepompowni ścieków, która ma zostać objęta wnioskowaną dotacją.  

6. Wnioski podlegają weryfikacji w zakresie spełnienia wymogów, określonych w Regulaminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3628



7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku (wniosek niekompletny), Wnioskodawca 
zostanie wezwany do usunięcia tych braków w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku 
nie uzupełnienia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek pozostawiony zostaje bez 
rozpatrzenia. Ponowne ubieganie się o dotację wymaga złożenia nowego kompletnego wniosku o udzielenie 
dotacji. 

8. Wnioski podlegają rozpatrzeniu według kolejności ich wpływu, do czasu wyczerpania środków 
przeznaczonych na dofinansowanie przedsięwzięć w danym roku budżetowym. 

9. O przyznaniu dotacji oraz terminie i miejscu zawarcia umowy Wnioskodawca informowany jest 
telefonicznie (na numer telefonu wskazany we wniosku) lub mailem (na adres mailowy wskazany we 
wniosku). W przypadku, gdy Wnioskodawca nie przystąpi do zawarcia umowy w pierwszym terminie, 
o nowym terminie podpisania umowy zawiadamiany jest ponownie na piśmie. 

10. Nie przystąpienie przez Wnioskodawcę do podpisania umowy we wskazanym drugim terminie uznaje 
się za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem tego terminu Wnioskodawca nie wystąpi 

do Wójta Gminy o zmianę tego terminu. 

11. Wnioskodawca zawierając umowę, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego rozliczenia 
w terminie i na zasadach określonych w umowie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział 6. 
Sposób rozliczenia dotacji 

§ 7. 1. Po zawarciu umowy i realizacji przedsięwzięcia, Wnioskodawca składa wniosek o wypłatę dotacji 
wraz z wymaganymi załącznikami do tego wniosku, zgodnie ze wzorem wniosku o wypłatę dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów zakupu przydomowej przepompowni ścieków w ramach budowy przyłącza 
kanalizacyjnego stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu.  

2. Termin zakończenia przez Wnioskodawcę przedsięwzięcia objętego dotacją oraz złożenia wniosku 
o rozliczenie dotacji ustala się do dnia 31 października danego roku kalendarzowego.  

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku o wypłatę dotacji (wniosek niekompletny), 
Wnioskodawca zostanie wezwany do usunięcia tych braków w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania. 
W przypadku nie uzupełnienia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek pozostawiony 
zostaje bez rozpatrzenia. 

4. Rozliczenie dotacji przez Gminę (wypłata dotacji) następuje w terminie do 30 dni od dnia złożenia 
kompletnego wniosku o wypłatę dotacji wraz z wymaganymi załącznikami, potwierdzającymi realizację 
przedsięwzięcia zgodnie z umową i z Regulaminem. 

5. Wypłata dotacji będzie realizowana na wskazany we wniosku o wypłatę dotacji rachunek bankowy. 

6. Jeżeli Wnioskodawca nie zrealizuje przedsięwzięcia w wyznaczonym w umowie terminie lub w terminie 
nie dokona rozliczenia kosztów przedsięwzięcia, nie otrzyma dofinansowania w postaci dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3628



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Regulamin udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Pomiechówek  

na dofinansowanie kosztów inwestycji  

służących ochronie wód 

 

 
.............................dnia........................ 

 
 

Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1a 

05-180 Pomiechówek  
 

Wniosek 
o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu przydomowej przepompowni ścieków w ramach 

budowy przyłącza kanalizacyjnego 

I.  DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko ..................................................................................................................................... 

Adres do korespondencji....................................................................................................................... 

Nr telefonu kontaktowego .................................................................................................................... 

Adres mailowy…………………………………………........................................................................... 

Pesel ................................................................................................................................................... 

II.  LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA:  

miejscowość:.......................................................................... kod pocztowy: ..................................... 

ulica:......................................................................................................... nr: ...................................... 

nr ew. działki: ....................................................................................................................................... 

III.  OPIS PRZEWIDZIANEGO DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA:  

Zakup przydomowej przepompowni ścieków celem umożliwienia przyłączenia nieruchomości do istniejącej 
sieci kanalizacyjnej. 

Planowany termin zakupu przydomowej przepompowni ścieków w ramach budowy przyłącza 
kanalizacyjnego ..........................................................  

VI.  ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU:  

1. kopia warunków technicznych podłączenia do sieci kanalizacyjnej wydane przez Pomiechowskie 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "WKRA" Sp. z o. o., 

2. oświadczenie o prawie do nieruchomości, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
Regulaminu;  

3. jeżeli wniosek złożył tylko jeden lub kilku współwłaścicieli nieruchomości – oświadczenie wszystkich 
pozostałych współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na zakup przydomowej przepompowni 
ścieków objętej wnioskiem o udzielenie dotacji (w oryginale); 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3628



Wnioskodawca oświadcza, że:  

1) wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Gminę Pomiechówek w związku z niniejszym 
wnioskiem; 

2) zapoznał się z treścią Regulaminu przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pomiechówek 
na dofinansowanie zakupu przydomowej przepompowni ścieków w ramach budowy przyłącza 
kanalizacyjnego na terenie Gminy Pomiechówek i akceptuje jego warunk. 

…………………………….……………………………………. 

(podpis Wnioskodawcy) 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Pomiechówek, 05-180 Pomiechówek, ul. 
Szkolna 1a, tel.: +48 22 765 27 24, e-mail: urzad@pomiechowek.pl. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się za 
pośrednictwem poczty elektronicznej, adres e-mail: iod@pomiechowek.pl. 

3) Celem przetwarzania danych jest przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu przydomowej przepompowni ścieków w ramach budowy przyłącza 
kanalizacyjnego. 

4) Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest wyrażona przez Panią/Pana zgoda 
(art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

5) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych w celach wskazanych w pkt 3, dane te mogą 
być udostępniane: 

a) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działającym na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów prawa, w tym 
m.in. sądom, organom Policji i prokuratury; 

b) podmiotom, które na zlecenie Administratora przetwarzają dane osobowe lub świadczącym na rzecz 
Administratora usługi, tj. m.in. podmiotom realizującym w ramach projektu badania kamerą 
termowizyjną jednorodzinnych budynków mieszkalnych, podmiotom świadczącym usługi pocztowe 
i kurierskie oraz dostarczającym usługi i rozwiązania w zakresie IT. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, w którym są 
przetwarzane, a po jego zrealizowaniu przez okres archiwizacji określony przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa, tj. przez 10 lat począwszy od dnia 1 stycznia roku następnego od daty zakończenia 
sprawy, po czym zostaną poddane ekspertyzie archiwalnej (kategoria archiwalna BE10). 

7) Przysługuje Pani/Panu, po spełnieniu przesłanek określonych w RODO, prawo dostępu do swoich danych 
osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do ich sprostowania, usunięcia oraz 
ograniczenia przetwarzania, a także prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem. 

8) W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje 
Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystane do profilowania lub do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3628



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Regulamin udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Pomiechówek 

na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie wód 

 
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1a 

05-180 Pomiechówek 
 
 

OŚWIADCZENIE 
o prawie do nieruchomości 

I.  DANE WNIOSKODAWCY:  

1) Imię i nazwisko................................................................................................................................... 

2) Nr telefonu kontaktowego ................................................................................................................... 

3) Adres do korespondencji: 

miejscowość:........................................................... kod pocztowy: ................................... 

ulica:........................................................................................ nr: ...................................... 

II.  OŚWIADCZENIE  

Ja, niżej podpisany/a/*, niniejszym oświadczam, że posiadam tytuł prawny 

(□ prawo własności, □ użytkowanie wieczyste, □ trwały zarząd, □ ograniczone prawo rzeczowe, 

□ stosunek zobowiązaniowy), z którego wynika prawo do dysponowania nieruchomością 

zlokalizowaną w: 

miejscowość:................................................................kod pocztowy:........................................ 

ulica:........................................................................................................nr: ............................... 

nr ew. działki: ........................................., na której będzie realizowane przedsięwzięcie objęte 

wnioskiem o udzielenie dotacji na dofinansowanie zakupu przydomowej przepompowni ścieków 

w ramach budowy przyłącza kanalizacyjnego. 

W ZAŁĄCZENIU:  

w przypadku współwłasności – oświadczenie pozostałych współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu  

zgody na budowę przydomowej przepompowni ścieków objętej wnioskiem o udzielenie dotacji. 

____________________ 

□ odpowiednie zaznaczyć 

* niepotrzebne skreślić 

...................................................................................... 

(data oraz podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3628



Załącznik Nr 3 do Załącznika 
Regulamin udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Pomiechówek 
na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie wód 

 
......................., dnia ....................... 

 
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1a 

05-180 Pomiechówek  

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów zakupu przydomowej przepompowni ścieków  
w ramach budowy przyłącza kanalizacyjnego 

I.  DANE WNIOSKODAWCY 

1) Imię i nazwisko ................................................................................................................................... 

2) Nr telefonu kontaktowego ................................................................................................................... 

3) Adres do korespondencji: 

miejscowość:................................................................ kod pocztowy: .............................. 

ulica:........................................................................................ nr: ..................................... 

II.  LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA:  

Zwracam się o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zakupu przydomowej 

przepompowni ścieków w ramach budowy przyłącza kanalizacyjnego zlokalizowanej na działce: 

miejscowość:.......................................................................... kod pocztowy: ............................. 

ulica:......................................................................................................... nr: .............................. 

nr ew. działki: ......................................... 

III.  RACHUNEK BANKOWY 

Wnoszę o wypłatę dotacji przelewem na następujący rachunek bankowy: 

.................................................................................................................................................... 

IV.  ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU*:  

1) kserokopię faktury (faktur), wystawionej ze wskazaniem Wnioskodawcy jako Nabywcy po zawarciu 
umowy, a przed terminem końcowym na realizację przedsięwzięcia, wskazanym w umowie, 
potwierdzającej (potwierdzających) poniesienie kosztów na realizację przedsięwzięcia, wraz 
z potwierdzeniem dokonania zapłaty należności wynikających z tej faktury (faktur): 

- w przypadku płatności gotówką na fakturze (fakturach) musi znajdować się adnotacja „zapłacono 
gotówką”, 

- w przypadku płatności przelewem do faktury (faktur) należy dołączyć potwierdzenie dokonania tego 
przelewu wraz z udokumentowaniem, iż koszt faktycznie poniósł Wnioskodawca, 

2) kserokopię protokołu montażu przydomowej przepompowni ścieków, zgodnie ze wzorem tego protokołu 
stanowiącym załącznik nr 4 do Regulaminu;  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3628



3) kserokopię podpisanej umowy z Pomiechowskim Przedsiębiorstwem Wielobranżowym "WKRA" Sp. z o.o. 
na odbiór ścieków lub kserokopię złożonego wniosku o zawarcie umowy o odprowadzanie ścieków. 

4) dokumentację fotograficzną przedstawiającą stan po realizacji zadania (minimum 2 zdjęcia). 

……............................................................ 

(podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3628



Załącznik Nr 4 do Załącznika 
Regulamin udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Pomiechówek 
na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie wód 

 
..............................., dnia .......................... 

ZAMAWIAJĄCY (INWESTOR):  

….......................................................... 

….................................................…..... 

.............................................................. 

.............................................................. 

(imię, nazwisko, adres) 

PROTOKÓŁ 
montażu przydomowej przepompowni ścieków 

WYKONAWCA  

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………., 

(nazwa firmy i/lub dane uprawnionego instalatora, telefon) 

1. potwierdza, że w dniu ……………………., na terenie nieruchomości położonej 

w ……………………………….…………………………. przy 

ul.…….................................................... nr ................., nr ew. działki:……………… 

zamontowana została przydomowa przepompownia ścieków: 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

(model, rok produkcji) 

2. potwierdza, że ww. instalacja została wykonana zgodnie z prawem budowlanym, jest sprawna i gotowa 
do użytku. 

3. potwierdza kompletność wykonanej usługi. 

Uwagi…………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………….                                         ……………………………... 

ZAMAWIAJĄCY (INWESTOR)                                             WYKONAWCA  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3628


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pomiechówekna dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie wód
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Tryb weryfikacji spełnienia kryteriów w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Wysokość dotacji w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 9 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 10 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 11 w zał.1 rozdz.5 § 6


	Rozdział 6 - Sposób rozliczenia dotacji w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.6 § 7



	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 5
	lit. b w zał.1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	pkt 1 w zał.2 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.2 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.2 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.2

	Załącznik 3
	cyf. rz. I w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.3 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. IV
	tir. 1 (1) w zał.3 cyf. rz. IV pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.3 cyf. rz. IV pkt 1

	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. IV

	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4


		2025-04-09T10:42:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




